Explicit: f. 95r

••• als uns selber. Datum ze Nurnberg, feria
secunda post XI milia virginum anno 1428.
[NUrnberg, 1428 X 25.]

petit cives Columbarienses pro assistentia.

Incipit: f. 95r

Discretis et potentibus viris magistris civium
et consulibus civitatis Columbariensis, tam
presentibus quam futuris, frater Raymundus, •••

vExplicit: f. 95
••• et nostro sigillo muniri. Datum Rome, anno
domini 111 CCC 90 die 9 mensis Maii, que fuit
feria secunda Rogationum. [Rom, 1390 V 9]

[Chronologisches Verzeichnis der Orden]

v
Inciplt et explicit:. f. 95

[Notae et litterae, excerpta]

Incip1t: f. 96r

Expllcit: f. 100r

[Raymund von Capua an Konrad von Preußen]

Inolplt: f. 101 v

Expllcit: f. 102r

[Vlde .ln hoe eodiee sub 0')]

[Nota super Iacobo de Velsperg et Petro de
PaludeJ

rInciplt et exp11c1t: f. 102 •
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mll )

Copia quartae bullae, quod defuncto, vel amoto
magistro Raymundo generali O. P. adhuc perma
neant vicarii observantialium tam fratrum quam
sororum ut pater Conradus et ceteri, et maxime
ut clausura monasteriorum sororum permaneat sub
poena excommunicationis ipso facto.

Incipit: f. 102 r
Explicit: f. 103

[Bom, 1397 IV 9]

[Notae, den Orden betreffend; chronologisches
Verzeichnis der reformierten Konvente]

v
Incipi.t et explicit: f. 103 •

Da racionali phylosophia +
v

Incipit: f. 104
Sunt ergo gradus et modi plurimi in servili
condicione •••

rExplicit: f. 108
••• cum visum fuerit expedire.

[Sermo pro ordinandis]

Incipit: f. 10av

Explicit: f. 109

[Sermonum fragmenta]

. r
Incipit: f. 110 v
Explicit: f. 112

[Sequuntur ff. 113r _'115
v

Varia]

Tractatus et materia pro nenitenciis videtur
esse Bonaventure

Incipit: f. 116r

Omne datum optimum et omne donum perfectum •••
In hoc verba tangi tur origo omnis illumina
tionis •••

Explicit: f. 11ar

••• dooet omnem veritatem.

Sermo factus in Wienna in die s. Thome 1417

Incipit: f. 119r

Ecce. Hec diccio, vestris proposita reverentiis,
Matth. 15 est scripta

Explioit: f. 121 r

••• conscientia contradixit.

Collatio in vigilia Nativitatis Chri~ti

Incipit: f. 121 r

. V1deamus hoc verbum, Luc. 2 et in ewangelio
aurore. S1 preclarissimam presentem sollempni
tatam •••

. r
Explicit: f .. 123
••• omnibus hominibus erudiens nos.
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domini mei ac huius venerabilis
dignissimi. Constat vestris
dignitatibus quod omnis divinus

[Sermones, excerpta varia]

v
Incip1t: f. 150 r
Explicitl f. 172

Explicit: f. 150r

••• venerari possit in terris.

Prestantissimi
congregationis
reverenciis et
cultus •••

Sermo ad clerum in die nativitatis b. virginis
factus anno n~ccco per fratrem Jo. Edelman G.P.

v
Incipitl f. 149

[Excerpta ex S. Au~stino de honestate mulierum]

v
Incipit: f. 148 r
Explicit: f. 149

Explicit: f. 144
v

••• ad finem debitum perducatur. Quod ipse prestare
dignetur qui

Explicit: f. 147v

••• sine fine permanet in secula seculorum,
amen.

Incipit: f. 144v

Vulnerata caritate ego sum •••

Richardus de amore

Tractatus yen. Alani de sex alis Cherubin

[f.128r tabula operum quae sequuntur]

Tractatus de moribus dei

r
Incipit: f. 136
Prima ale. est confessio. Confessio duplex est •••

v
Explicit: f. 140

eternaque fruens beati~udine, amen. Explicit.

[fa 135v figura illustrans tractatum]

Tractatus de contemptu mundi b. ~ernhardi

r
Incipitl f. 129
Cartula nostra tibi porta.t dilecte salutes •••

r
Incipit: f. 141 ,',. "..... '
Perfecti estate sicut et pater noster perfectus
est. In sacr~ scriptura nihil nobis impossibile
consulitur •••

Explicit: f. 135
r

••• Hoc tibi det munus qui trihus regnat et
unus. Amen.

[Brevis collatio da Nativitate, schemata,
excerpta]

r
Incipitl f. 123 v
Explicit: f. 127

W")

t")

[Anon.YI!fus]

v")

r lt ) [Anonymus]

recta, novissima autem
13. Quia secundum

z")

b'll)

e"')

Collatio magistri Jo. de Essendia

v
Incipit: f. 172
Invenisti enim gratiam apud dominum ••• Verba
hec angeliea Lue. I sunt scripta et ad preconi
zandum aalutia noatre exordia •••

v
Explicit: f. 173
.:. meremur ad ipsam.

[ExcerPta, collatio etc.)

v
Incipit: !. 173 v
Explicit: f. 176

Tractatus da modo confitendi

r
Incipit: f. 178
Quia circa confessionem sacramentalem faciendam
plerique·nimis negligenter

Explicit: f. 189
r

occupando te in lectione.

[De remediis vitiorum)

r
Incipit: f. 190.
Est via que videtur homini
illis dueunt ad morte~

b. Gregorium

Explicit: f. 205
v

••• paterimus eAtirpare. ~uod nobis prestare
dignetur •

Concordantie diversitatum in summa et libris
sententiarum in quibus sibi contradiuere videtur
doctor sanctus

r
Incipit: f. 206
Pertransibunt plurimi et multiplex erit scientia,
Dan. 12 cap. In visione prophetica doeemur in
Christo omnes thesaures

Explicit: f. 216r

••• eius oppositum docuerimus in parte prima
summe. Tantum de hac materia.

Incipit ordo narrationis historie ewangelice

Incipit: f. 217r

In sexta mense coneeptionis Johannis baptiste

Explicit: f. 220r

••• proiectos ente pedes suos, Matth. 15. Explicit.